[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«03» октября 2018 года                                                                                               № 51

О поручении Контрольно-ревизионной комиссии проведения контрольного мероприятия

В соответствии с пунктом 4.3. Положения о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская  районная   Дума

РЕШИЛА:

1.  Поручить Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области внести изменение в план работы на 2018 год, включив в него проведение контрольного мероприятия в отношении МБДОУ детский сад «Белочка».

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

Краснинской районной Думы

 И.В. Тимошенков